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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 杭州亞運運動體驗日，學生體驗杭州運動項目，支持中國及香港運動員爭取佳績 23/10/2023 P1-P6 689 $87,391.00 $126.84 E1 體育 學生投入活動，提升國民身份認同 ✓ ✓ ✓

2 中華文化薈萃日暨國家安全教育日(文化安全)(學習攤位、場地佈置、物資添置、攝影費) 24/10/2023 P1-P6 689 $115,913.50 $168.23 E1 中文
學生投入活動，亦在延伸課業中展示

對國家文化安全的理解及思考如何出
✓ ✓

3 英語話劇用品 25/10/2023 P1-P6 31 $6,026.10 $194.39 E1 英文 ✓ ✓

4 英語日話劇化妝品 26/10/2023 P1-P6 31 $1,444.80 $46.61 E1 英文 ✓ ✓

5 英語日布置 27/10/2023 P1-P6 689 $33,100.00 $48.04 E1 英文 ✓ ✓

6 英語日攤位遊戲 28/10/2023 P1-P6 689 $31,000.00 $44.99 E6 英文 能提升學生學習英語的興趣 ✓ ✓

7 英語日學習活動用品 29/10/2023 P1-P6 689 $1,778.00 $2.58 E1 英文 能提升學生學習英語的興趣 ✓ ✓

8 國家安全教育日活動 12/4/2024 P1-P6 689 $9,976.60 $14.48 E1 國家安全 能提升學生國家安全意識 ✓ ✓ ✓

9 國家安全教育日攤位 12/4/2024 P1-P6 689 $67,835.00 $98.45 E6 國家安全 能提升學生國家安全意識 ✓ ✓ ✓

10 國家安全教育日布置 12/4/2024 P1-P6 689 $10,755.00 $15.61 E1 國家安全 能提升學生國家安全意識 ✓ ✓ ✓

11 中華文化日閱讀活動 17/5/2024 全校` 689 $15,920.00 $23.11 E1 中文 能增加學生對中莘文化的認識 ✓ ✓ ✓

12 學校舞蹈節2024車費 16/4/2024 P4-P6 689 $1,200.00 $1.74 E2 藝術（其他） 學生表現優異 ✓

13 小一戶外學習日車費 21/6/2024 P1 80 $1,400.00 $17.50 E2 常識 能增加學生學習興趣 ✓ ✓

14 英文集誦比賽 12月 P2-3 40 $278.90 $6.97 E1 英文 學生於比賽中成績優異。 ✓

15  Story to Stage Puppetry Competition and Saring 4月 P1-P6 698 $3,794.00 $5.44 E1 英文 學生獲得比賽亞軍。 ✓ ✓

16 六年級Project-based Learning 課堂活動 10月 P6 136 $27.00 $0.20 E7 英文
學生投入活動，在寫作中展現課堂所

學。
✓

17 Robofest 機械人比賽報名費用(香港區) 7月 P.4-P.6 20 $8,800.00 $440.00 E1 跨學科（STEM） 學生能與不同學校切磋和交流心得，提升解難解難能力和創意思維，擴闊學習視野。✓

18 Robofest 機械人比賽車費 7月 P.4-P.6 20 $1,200.00 $60.00 E2 跨學科（STEM） 學生能與不同學校切磋和交流心得，提升解難解難能力和創意思維，擴闊學習視野。✓

19 戶外學習日車費 全年 P.1-P.6 698 $9,600.00 $13.75 E2 常識
學生能對國情教育有更深入的認識，

提升國民身份認同感。
✓

20 機械人培訓班 全年 P.4-P.6 20 $44,000.00 $2,200.00 E5 跨學科（STEM）
學生對科學與科技產生更濃厚的興趣

，提升解難能力
✓

21 西樂團: 提升學生合奏水平及參加表演，培養正面價值觀及態度 全年 P1-P6 40 $85,891.00 $2,147.28 E6 音樂 學生表現理想 ✓ ✓

22 合唱團: 提升學生合唱水平及參加比賽，培養正面價值觀及態度 21/6/2024 P2-P4 56 $2,011.20 $35.91 E8 音樂 ✓ ✓

23 MUSIC GALA: 提升學生創意合奏及參加表演，培養正面價值觀及態度 26/3/2023 P3-P6 14 $3,318.00 $237.00 E1 音樂 ✓ ✓

24 籃球比賽報名費 8/2023-8/2024 P4-P6 33 $600.00 $18.18 E1 體育 1冠1亞  P  P
25 添置釘鞋、乒乓球及羽毛球等體育用品，學生比賽及上堂時使用 9/2023-7/2024 P1-P6 698 $4,740.00 $6.79 E1 體育 學生訓練時表現認真  P  P
26 2023-2024年度屯門區小學校際乒乓球比賽 10/2023 P5-P6 4 $540.00 $135.00 E1 體育 16強  P  P
27 學體會運動員註冊 9/2023-7/2024 P3-P6 79 $2,500.00 $31.65 E1 體育 完成註冊  P
28 參加屯門區小學校際田徑比賽，提升學生競技水平及自信(報名費) 16/11/2023- 17/11/2023 P3-P6 41 $60.00 $1.46 E1 體育 1亞3季3優異  P  P
29 參加全港學界精英羽毛球比賽，提升學生競技水平及自信 3日11月2023年 P6 1 $0.00 E1 體育 完成比賽  P  P
30 參加田徑比賽租車費用 16/11/2023-17/11/2024 P3-P6 41 $3,600.00 $87.80 E1 體育 1亞3季3優異  P  P
31 訂製田徑及籃球隊衣 11/2023-11/2024 P3-P6 71 $9,688.00 $136.45 E1 體育 能提升學生對太極運動的認識  P  P
32 聘請教練進行田徑校隊訓練，提升學生田徑技術水平 2023年9月-10月 P3-P6 41 $18,500.00 $451.22 E1 體育 1亞3季3優異  P  P
33 劍擊花劍裝備，劍擊校隊訓練之用 9/2023-7/2024 P2-P6 20 $15,500.00 $775.00 E1 體育 學生表現理想  P
34 女子組5人藍球比賽報名費 16/11/2023 P4-P6 20 $800.00 $40.00 E1 體育 學生表現理想 ✓

35 男女子籃球校隊訓練之教練費用(9-12月) 9/2023-12/2023 P4-P6 33 $60,500.00 $1,833.33 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

36 參加屯門區小學校際籃球比賽，提升學生競技水平及自信 1-2/2024 P4-P6 24 $800.00 $33.33 E1 體育 學生表現理想  P  P
37 籃球友誼賽車費，提昇學生籃球技術及競技水平 28/10,7/12,22/12 P4-P6 28 $4,200.00 $150.00 E2 體育 完成活動  P
38 獅藝校隊訓練導師費用(上學期) 9/2023-1/2024 P3-P6 10 $6,500.00 $650.00 E1 體育

提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

39 乒乓球校隊訓練導師費用(上學期) 9/2023-1/2024 P4-P6 8 $16,800.00 $2,100.00 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

40 羽毛球校隊訓練導師費用(上學期) 9/2023-1/2024 P4-P6 8 $31,920.00 $3,990.00 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

41 游泳校隊訓練導師費用(上學期) 9/2023-1/2024 P3-P6 17 $17,674.00 $1,039.65 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

42 劍擊校隊訓練導師費用(上學期) 9/2023-1/2024 P2-P6 30 $69,600.00 $2,320.00 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

43 第60屆學校舞蹈節比賽租車費用 27-28/2/2024 P2-P6 20 $1,600.00 $80.00 E2 體育
闊展眼界，提升

自信。
 P

44 第60屆學校舞蹈節比賽費用 20/3/2024 P.1-P.6 12 $870.00 $72.50 E2 體育 學生表現理想  P

45 舞蹈比賽報名及年費 全年 P.1-P.6 20 $2,690.00 $134.50 E1 體育 學生表現理想  P

46 屯門區小學校際羽毛球比賽報名費 20/3/2026 P5-P6 7 $1,080.00 $154.29 E1 體育 學生表現理想  P  P
47 羽毛球星章獎勵計劃-活動報名費 12/2023 P5-P6 5 $215.00 $43.00 E1 體育 學生表現理想  P  P
48 芭蕾舞校隊訓練導師費用-上學期 9/20223-1/2024 P2-P6 18 $53,200.00 $2,955.56 E1 體育

提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

48 屯門區小學校際游泳比賽報名費 5/2024 P3-P6 17 $900.00 $52.94 E1 體育 學生表現理想  P  P
50 2023-2024 年度全港小學校際劍擊比賽報名費 3-4/2024 P2-P6 18 $2,160.00 $120.00 E1 體育 學生表現理想  P  P
51 GA110全港三人籃球比賽報名及租車費用 12/5/2024 P5-P6 8 $1,400.00 $175.00 E1 體育 殿軍  P  P
52 中國人壽(海外)世界女排聯賽香港2024租車費用 13/6/2024 P5 19 $520.00 $27.37 E1 體育

闊展眼界，提升

自信。
 P  P

53 下學期游泳校隊教練費用 2-6/2024 P3-P6 17 $15,320.00 $901.18 E1 體育
提升運動技能，

增強自信及團隊
 P  P

54 音樂比賽活動車費 16/4/2024 P3-P6 40 $1,400.00 $35.00 E1 體育 女子組學界亞軍  P  P
55 基督少年軍週年會費 全年 P3-P6 24 $1,800.00 $75.00 E1 領袖訓練 學生表現良好  P  P
56 聖經朗誦節(報名費):透過朗誦段段聖經，願神的話在我們心中萌芽生長，陶造我們的生命。 三月份 P1-P6 6 $2,080.00 $346.67 E1 價值觀教育 學生表現良好  P  P
57 太空科學兩天日營活動 10/7/2024-12/7/2024 P4-P6 10 $34,500.00 $3,450.00 E1 STEM 完成活動  P
58 升旗隊會費 全年 P4-P6 20 $600.00 $30.00 E1 領袖訓練 能提升學生國家安全意識

59 升旗隊(購買3號國旗及4號區旗) 10/2023-7/2024 P3-P6 16 $800.00 $50.00 E1 價值觀教育 能提升學生國家安全意識  P
60 2023-2024年度世界女童軍協會年費 9/2023-8/2024 P2-P6 26 $250.00 $9.62 E1 價值觀教育 完成活動  P
61 紅十字軍急救工作坊 2023年10月 P3-P6 24 $2,000.00 $83.33 E1 價值觀教育 完成活動  P
62 朗誦節報名費(參加朗誦節比賽，訓練學生朗誦技巧及增加學生自信) 9/2023-11/2024 P1-P6 160 $14,126.00 $88.29 E1 中文、英文 學生表現理想  P
63 香港學校音樂及朗誦協會會費 9/2023-8/2024 P1-P6 200 $2,520.00 $12.60 E1 中文、英文及音樂 成功續會  P  P
64 全校旅行日營費用及車費 16/1/2024 P1-P6 754 $49,084.00 $65.10 E1,E2 德育、公民及國民教育 完成活動  P
65 莎劇-仲夏夜之夢舞台劇欣賞及後台導賞 10月7日 P4-P6 24 $1,500.00 $62.50 E2 藝術（其他） 完成活動  P

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

(範本)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

學生投入活動，亦在延伸課業中展示

對國家生態安全的理解及思考如何出

一分力維護國家安全。



66 參加中英文集誦比賽交通費用 28/11,4/12 P2-P6 100 $2,700.00 $27.00 E2 中文、英文 第四名  P
67 參加合唱團比賽交通費用 19/11/2024 P2-P3 42 $1,300.00 $30.95 E2 藝術（音樂） 銅獎

68 畢業營營費 19/13/24 P6 135 $1,620.40 $12.00 E1 價值觀教育 闊展眼界，提升自信。
69 挪亞方舟體驗活動 19/13/26 P2-P6 6 $3,794.00 $632.33 E1 價值觀教育 闊展眼界，提升自信。  P
70 公益少年團雜費 19/10/2023 P3-P6 20 $17.00 $0.85 E1 領袖訓練 闊展眼界，提升自信。  P
71 中秋環保燈籠設計比賽 15/11/2023 P3-P6 689 $452.50 $0.66 E1 藝術（視藝） 發揮創意，參與度高  P
72 水耕種植活動 14/12/2023 P3-P6 689 $45,880.00 $66.59 E1 常識 能提升學生環保意識  P  P
73 陸運會 15/2/2024 P1-P6 689 $34,267.00 $49.73 E1,E5 體育 學生積極參與，表現投入  P
74 男女子籃球校隊訓練之教練費用(下學期) 下學期 P4-P6 33 $79,000.00 $2,393.94 E6 體育

提升運動技能，增強自信及團隊精

神。
 P

75 劍擊校隊訓練導師費用(下學期) 下學期 P4-P6 30 $50,400.00 $1,680.00 E6 體育
提升運動技能，增強自信及團隊精

神。
 P

76 羽毛球校隊訓練導師費用(下學期) 下學期 P4-P6 8 $30,240.00 $3,780.00 E6 體育
提升運動技能，增強自信及團隊精

神。
 P

77 排毛球校隊訓練導師費用 下學期 P4-P6 20 $7,700.00 $385.00 E6 體育
提升運動技能，增強自信及團隊精

神。
 P

78 田徑校隊訓練導師費用 下學期 P4-P6 20 $15,750.00 $787.50 E6 體育
提升運動技能，增強自信及團隊精

神。
 P

79 STEAM 比賽車費 19/7/2024 P4-P6 6 $849.55 $141.59 E2 跨學科（STEM） 學生成績理想  P
80 服務團體訓練營 22/4/2023 P4-P6 60 $16,325.00 $272.08 E6 領袖訓練 闊展眼界，提升自信。  P
81 小六同根同心活動 26/4/2024-27/4/2024 P6 120 $13,784.00 $114.87 E1 德育、公民及國民教育 闊展眼界，提升自信。  P
82 小三成長營營費及車費 17/5/2024-18/5/2024 p3 123 $18,920.00 $153.82 E2 德育、公民及國民教育 闊展眼界，提升自信。  P
83 呂小校園樂繽紛活動 21/6/2024 P1-P6 698 $11,098.80 $15.90 E1 德育、公民及國民教育 能促進學生身心靈健康  P
84 小四同根同心活動 30/4/2024 P4 120 $31,954.50 $266.29 E1 德育、公民及國民教育 闊展眼界，提升自信。  P
85 暑期樂學園 15/7-16/7 P4-P6 20 $217.80 $10.89 E1 德育、公民及國民教育 讓學生發揮服務學習精神  P
86 學生朗讀計劃 全年 P1-P6 689 $17,500.00 $25.40 E1 中文 學生投入活動，表現理想  P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

15,074 $1,381,567.65

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1

2

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

15,074 $1,381,567.65

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEAM 比賽用品 $3,636.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$3,636.00

$1,385,203.65

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

689

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： SPSM

第1.1項總計

第1項總計

受惠學生人數︰ 689

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 郭健昌副校長

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


